

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 209605308  
COTAÇÃO Nº 15428 - QUÍMICOS - HEAPA MARÇO/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	CM Hospitalar S.A. BRASÍLIA - DF Gabriel Vasconcelos - null gabriel.vasconcelos@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/03/2022	31 DDL	CIF	-
2	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/03/2022	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	19/03/2022	30 ddl	CIF	null
4	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Kaick Santos - null cotacao03@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/03/2022	30 ddl	CIF	384610

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML -> ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO FRASCO 1000ML - LITRO	518	-	ALCOOL 70GL 1000ML DESINFETANTE J.FERES, J.FERES	FRASCO 1 LITRO	CM Hospitalar S.A.	null	;DISPOMED, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 5,7500	R\$ 0,0000		456 Litro	R\$ 2.622,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48
<b>Total Parcial:</b>											456.0	R\$ 2.622,0000	

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000ML -> CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML - FRASCO SEM DISPENSADOR LITRO	514	-	CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 1000ML - VICPHARMA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 1000ML KEDRION BRASIL DIST DE PROD HOSP LTDA	-	R\$ 15,2400	R\$ 0,0000		50 Litro	R\$ 762,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48

3	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0.5% 1000ML - UNIDADE	14010	-	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 1000ML - VICPHARMA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 1000ML LABOR IMPOR EXPORT LTDA	-	R\$ 10,1000	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 1.212,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48	
4	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0.5% 100ML -> CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0.5% FRASCO 100ML - FRASCO-ALMOTOLIA PLASTICA DESCARTAVEL LACRADA, COM SISTEMA DE ABERTURA DE NAO NECESSITE DE MATERIAL CORTANTE , COM TAMPA ADICIONAL PARA ENCAIXE APOS ABERTURA, AUENCIA DE CORANTES, CONSERVANMTES E ODORES.	32404	-	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 100ML - VICPHARMA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 100ML LABOR IMPOR EXPORT LTDA	-	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000	240 Frasco	R\$ 472,8000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48	
5	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML - UNIDADE	38722	-	CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 100ML - VICPHARMA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	CLOREXIDINA 2% SOL DEGERMANTE 100ML VICPHARMA IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 117,5000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48	
6	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML - UNIDADE	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT - KELLDRIN	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 372,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48	
											<b>Total Parcial:</b>	466.0	R\$ 2.936,3000	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 5														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000ML -> FORMOL LIQUIDO 10% FRASCO 1000ML - FRASCO	38955	-	FORMOL TAMPONADO 10% 1 LITROS - INDALABOR - INDALABOR	1	F A PEREIRA EIRELI	INDALABOR	;CBS, condição de pagamento somente à vista e INDALABOR, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para realizar a entrega,	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000		35 Frasco	R\$ 250,2500	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48	
											<b>Total Parcial:</b>	35.0	R\$ 250,2500	
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
GLUTARALDEIDO A 2% C/ ATIVADOR 5000ML -> COM ESTABILIDADE POR UM PERIODO DE 14 DIAS. APRESENTAR REGISTRO DE SANEANTE CATEGORIZADO COMO DESINFETANTE DE ALTO NIVEL OU DESINFETANTE DE NIVEL INTERMEDIARIO, CONFORME RDC Nº 35 DE 16/10/2010 E RDC Nº31 DE 04/07/2011. REFERENCIA: STERANIOS 2% OU EQUIVALENTE. INCLUSO FITA DA TAXA DO	17209	-	GLUTARON PRONTO USO 5LTS (10 MINUTOS) VIC PHARMA - VIC PHARMA	GALAO	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;PM DOS REIS, produto cotado possui tempo de IMERSÃO de 9H...padronizado produto com tempo de IMERSÃO DE ATÉ 20 MINUTOS.	R\$ 149,9000	R\$ 0,0000		4 Galao	R\$ 599,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 16/03/2022 17:48

GLUTARALDEIDO.  
DEVE  
APRESENTAR  
TEMPO MÁX DE  
20MIN DE  
IMERSÃO P/  
DESINFECÇÕES E  
FISPQ(FICHA DE  
INFORM. DE  
SEGURANÇA DE  
PRODUTOS  
QUIMICOS)  
CONFORME  
NORMA ABNT-  
NBR 14725 -  
GALAO

---

<b>Total Parcial:</b>	4.0	R\$ 599,6000
---------------------------	-----	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 8    Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total Geral:</b>	961.0	R\$ 6.408,1500
-------------------------	-------	-------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Diâmesi Caetano da Silva  
Coordenador  
de Compras